ΟΥΧ ΣΤΟΣ έχει ΣΙΝΔΙΑΡΕ, ΜΑΙΒΑΙΝ ΟΙ ΕΝ ΤΩ ΤΑ ΤΣΙΤΣΗ,  
ΙΞΙΩΝ ΛΙΘΑΡΟΜΟΝΟΣ ΕΝ ΠΟΝΘΕΙΣ Υ ΦΟΝΑ,  
ΠΑΡΕΛ ΔΙΟΣ (ΤΟΥΣ ΒΑΟΙΛΕΙΣ ΣΤΩ ή ΤΩΛΙ ΕΠΑΙΛΩΝ)  
ΗΡΑΔΗΤΙ ΤΩΣ ΓΥΑΛΙΚΟΣ ΗΡΑΣ ΤΗΣ ΒΑΟΙΛΙΔΟΣ.  
ΕΙΠΩΝΙΣ ΤΑΥΤΑ ή ΤΑ ΑΙΔΕΙ, ΕΝΑΙΑΟΣ ΑΙΩΝΕΙΤΗΟΣ,  
ΚΑΙ ΧΕΙΡΑΙΝ ΔΙΟΛΙΓΙΓΑΤΑ ΤΩ ΑΙΤΡΕΝΕΣ ΡΟΙΟΙ,  
ΔΙΛΛΙΑ ΡΕΦΕΛΗΝ ΦΟΡΒΟΥΑΝ ΤΛΙΝ ΚΛΙΣΙΜ, ΣΟΥΓΟΛΙΣΑΣ,  
ΓΕΡΙ ΙΩΝΙΘΡΑΣ ΕΤΕΙΟΣΝ, ΕΝΕΙΝΩ ΛΙΟΤΑΔΗΝΟΙ.  
ΙΞΙΩΝ ΤΗ ΡΕΦΕΛΗ ή ΤΑΥΤΗ ΜΙΓΕΙΣ, ΩΣ ΗΡΟΣ,  
ΟΥ ΜΗΝ ΡΕΦΕΛΗ ΔΕ ΤΙΝ ΣΙΝΥΓΡΑ ΔΙΕΙΘΑ,  
ΙΜΒΟΙΟΝ ΠΑΙΔΙΑ ΥΕΥΣΙΝΩΝΟΥ, ΔΗΙ ΙΟΝΤΑΝΩΡΟΙ ΕΠΑΙΛΩΝ,  
ΤΩΣ ΤΕΙΓΙ, ΔΙΛΛΟΥΣ ΝΙΝΗΙΟΥ. ΑΙΓΑΙΟΝ ΝΑΙ ΥΑΡΙ ΔΙ ΛΟΙΛΑΙ,  
ΑΠΟ ΤΩ ΤΩΝ ΙΞΙΩΝ ΙΝΙΤΘΕΑΝΤΑ ΤΛΙΝ ΑΙΡΑΝ,

ΗΕΡΙΟΣ ΑΝΤΕΙΑ ΗΟΚΑΤΟΣ, ΑΣΚΛΕΠΙΟΣ ΑΠΕΠΛΑΤΟΣ ΕΣΤ,  
QUOD ASLENI SANASSET TYRANNUM EPIDAURI:  
VEL QUOD NON FINERET LABEFACIARI ET MORI HOMINES.

DE ACHILLE. 98.

A Chilles Thetidis atq; Pelei filius,  
Non marinæ Thetidis, sed cuiusdam mulieris,  
Quæ etat filiola Chironis philosophi,  
Quem et preceptorē multorū prediximus heroum,  
A suo aucto eruditur uenationē, atq; ex equo iaculatio-  
Medicinamq; cum ipsis, et quasdā alias artes. (nem.

DE LAPITHIS ATQVE CEN-  
TAURIS. 99.

L Apithæ generis Theſſalorum, Dryas, Perithous, CHILIAS  
Ceneus, atq; Exadius, Polyphemus, atq; alij,  
Bellum concierunt graue contra Centauros,  
Nuptijs Pirithoi enim Ixionis filij,  
Cum Lapithis Centauri uocati, tanquam amici,  
Quorum Centaurorum princeps fuit Eurytion,  
Ebjri facti rapuerunt sponsam e cubiculo.  
Lapithæ autem occidunt multos ex Centauris,  
Acerbe autē extrema membra mutilarunt Eurytionis,  
Nasum, et labra, genitalia, et manus excidentes.

Qui autem fuerint Centauri, Palæphatus dicit,  
Olim equis gradarijs non adhuc uechabantur,  
Tauris autē agrestibus Theſſalis regionē ledentibus,  
Iuuenes quidā ex robustis, desultorijs equis consēcis,  
Tauros iaculabuntur. quos quidam conspicati,  
Velut tauros iaculantes, nominarunt centauros.  
Equo mixtos autem arbitrabantur, à longe intuentes.  
Oportet centotauros deinde, non centauros dicere,  
Palæphate sapientissime. Palæphati hæc.

Thebana autem lyra, Pindarum tibi dico,  
Equo mixtos homines quidem arbitratur centauros,  
Sic quodāmodo dicens lyrico multæ struuntæ metro:  
Postquam concubuit Ixion cum Nephele,  
Sine gratijs genuit filium Hyperphialum,  
Qui equis Magnesijs miscuit se in Pelio,  
Ex quibus ortus est exercitus similis parentibus,  
Infernæ horum matri, patri autem superne.  
Audiuisti et Pindarum, quo pacto fabulose dicati?  
Ex æeria progeniem nebula quandam prolem,  
Qui Centauros genuit, mixtus cum equis.